MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO

AMBIENTE”

EDITAL Nº 002/2019

Relação das Inscrições Deferidas e indeferidas para Processo de

Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de

Ibirarema

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-

CMDCA do Município de Ibirarema Estado de São Paulo, no uso da atribuição que

lhe é conferida pela Lei Federal Nº. 8.069 de 1990, da Resolução 170 de 10 de

dezembro de 2014 e da Lei Municipal Nº. 1.212/1999 e suas alterações, e da lei

13.824 de 09 de maio de 2019, com a supervisão e acompanhamento da COMISSÃO

ESPECIAL ELEITORAL, TORNA PÚBLICO as inscrições DEFERIDAS E INDEFERIDAS

para participarem das próximas fases do PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DO

CONSELHO TUTELAR.

1. DAS INSCRIÇÕES:

NÚMERO

DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DA

INSCRIÇÃO

01 Simone Diniz Eugenio Ferreira Deferida

02 Natal Monteiro Ferreira Deferida

03 Wilson de Jesus Valente Deferida

04 Roberta Ferreira Cocenço Deferida

05 Edna Cordeiro da Rosa Cardoso Deferida

06 Cláudia Angélica E. S. Franco Deferida

07 Ivanilde Teixeira Deferida

08 Michele Mayara de Almeida Ferreira Deferida

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO

AMBIENTE”

09 Alfredo Alves da Luz Deferida

10 Maikon Gabriel D. Possidonio Deferida

11 Hélio Henrique Izidoro Deferida

12 Keli Cristiane Polizer Deferida

13 Ana Carolina Fernandes Deferida

14 Davi Santos Poklen Deferida

15 Viviane Paulino Alves Deferida

16 Roseli Aparecida dos Reis Deferida

17 Cristiane Bito Campos Farinha Deferida

18 Carlos César Rosa Deferida

19 Andreia Aparecida Diniz Generoso Deferida

20 Antonio Vinicius Martins da Silva Deferida

21 Renata de Mello Medeiros Deferida

22 Patrícia Harloque Borges  Deferida

23 Andressa da Silva Cruz Deferida

24 Thaís Rodrigues Martins Deferida

25 Kelly Rodrigues de Lima Lopes Deferida

26 Marcelo Deodato Pereira do Carmo Deferida

27 Jaqueline Aparecida Guereta Deferida

28 Roseli Rocha Julião Deferida

29 Roberta Verza Pelissare Deferida

30 Aline da Silva Moysés INDEFERIDA

31 Cláudia Rosa Lopes Geraldo Deferida

32 Douglas Carlos Marques de Araújo Deferida

2. RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO Nº 30

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO

AMBIENTE”

2.1. O indeferimento se deu devido ao não preenchimento do requisito que

consta do Edital de nº 01/2019, item 3.4, em conformidade com a Lei

Municipal Nº. 1.212/1999 e suas alterações, artigo 26, inciso IV:

escolaridade de 2º grau completo ou superior.

2.2. Os interessados terão até o dia 31/05 para entrar com Impugnação ou

Recursos.

Publique-se

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara Municipal

Ibirarema, 29 de Maio de 2019.

TATIANY CRISTINA NERGER CESÁRIO
                                                       Presidente do CMDCA